
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.09.2023  № 726
м. Бровари

Про внесення змін в квартирну справу 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши звернення гр.гр. Велько І.В.,                
Велька Б.А., виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Виключити зі складу сім’ї Велько Інни Василівни, перебуваючої на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як внутрішньо 
переміщена особа з числа учасників бойових дій з 02.10.2018 (рішення 
виконавчого комітету від 02.10.2018 № 689), сина Велька Богдана Андрійовича, 
в зв’язку з поліпшенням його житлових умов. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


